АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 03.04.2015 г.

№ 241
О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Прием и рассмотрение
в установленном порядке уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории  города Мирного», утвержденный Постановлением городской Администрации от 08.07.2011 № 147
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением городской Администрации от 31.01.2011 № 13 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг МО «Город Мирный», городская Администрация постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием и рассмотрение в установленном порядке уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории  города Мирного», утвержденный Постановлением городской Администрации от 08.07.2011 № 147, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.10. цифру «10» заменить цифрой «15».

1.2. Пункт 2.11. исключить.
1.3. В пункте 5.6. слова «Органы прокуратуры.» исключить.
1.4. В пункте 5.7:

- слова «30 дней» заменить словами «15 рабочих дней»;

- второй абзац исключить;
- дополнить данный пункт абзацем следующего содержания:

«В случае обжалования отказа городской Администрации в приемке документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений жалоба рассматривается в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.».

1.5. Пункт 5.8. изложить в следующей редакции:
«Ответ о результатах рассмотрения жалобы направляется заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме не позднее дня, следующего за днем принятия решения.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города                                                                                 С.В. Корнилов